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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005 R F 1.20 115416 ja

GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 2005 R F 1.15 105273 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.18 112708 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 1.2 97345 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.8 112691 ja

ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005 R F 1.13 115417 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 1.7 110155 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.9 115441 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

2. 0 007 3.3 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 0 008 22.0 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 0 009 11.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 0 013 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar F ja

6. 0 015 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg F ja

7. 0 018 17.0 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

8. 0 020 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U14

2 [2017] Sächsische Rangliste Florett weiblich U14+U13

2 [2017] Thüringer Rangliste Florett weiblich U13+U12
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
23.09. 14:35

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U14

2 [2017] Sächsische Rangliste Florett weiblich U14+U13

2 [2017] Thüringer Rangliste Florett weiblich U13+U12
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 1 2

2 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 1 7 3.3

3 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 1 8 22.0

4 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 1 9 11.0

5 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 1 13

6 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 1 15

7 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 1 18 17.0

8 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 1 20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

8
GÖHRING Marlene
TH PSV Weimar

GER 0

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 4

5
ROMEYKE Clara
TH PSV Weimar

GER D 7

4
SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 5

3
PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

6
GOOSMANN Ruby
ST USC Magdeburg

GER D 4

  R: GERLACH Hannes (GER)

  Bahn 5

7
OBERLÄNDER Kiara
SN FC Schkeuditz

GER D 2

2
RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: GERLACH Hannes (GER)

Bahn 8

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

R: GERLACH Hannes (GER)

Bahn 7

PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

R: SKIRLO Kostja (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

2 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005

3 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

8er Tableau

5 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005

6 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 2005

7 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

8 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

GER POLOTZEK Viviana 0 0 0

FAßMANN Moritz 2 2 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

HANAWA Anthony 0 0 0

KEMPE Kristof 0 0 0

SKIRLO Kostja 1 1 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

BALLHAUS Alina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 0 0 0

D E GERLACH Hannes 2 1 3 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 0 0 0

D HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Silber GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 2.9999 118441 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 2.9999 116767 ja

DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006 R F 1.1 112602 ja

GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005 R F 1.4 115416 ja

GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 2005 R F 2.9999 105273 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 104174 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 104173 ja

KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006 L F 2.9999 115731 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 112577 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 102986 ja

NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz 2006 R F 2.9999 117496 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.7 112708 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 1.1 97345 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.6 112691 ja

ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005 R F 1.2 115417 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 1.2 110155 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.10 115441 ja

SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 2.9999 119066 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 111043 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 108925 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg F ja

2. 1 001 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

3. 1 002 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 002 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar F ja

5. 1 004 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar F ja

6. 1 006 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 007 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

8. 1 010 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.09. 09:00

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.09. 14:35

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

POLOTZEK Viviana, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 1 D0 D1 V5 D4 1 10 17 0.250 -7 5.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 2 V5 D0 V5 V5 3 15 6 0.750 9 1.
KUCHENBECKER Paula GER FC Schkeuditz 3 V3 V2 D3 V5 3 13 8 0.750 5 2.
DURAND Yunah GER USC Magdeburg 4 D4 D3 V4 V4 2 15 16 0.500 -1 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 5 V5 D1 D3 D3 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

GERLACH Hannes, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Ronja GER Fechtclub Radebeul 1 D2 D0 D2 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 2 V5 D2 V5 D0 2 12 13 0.500 -1 3.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 4 V5 D1 D0 D0 1 6 17 0.250 -11 4.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 5 V5 V5 D2 V5 3 17 5 0.750 12 2.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

JENNEWEIN Marcus, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖHRING Marlene GER PSV Weimar 1 D1 D2 D0 D4 0 7 19 0.000 -12 5.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 2 V4 V5 D2 V5 3 16 10 0.750 6 1.
NENDEL Josephine GER FC Schkeuditz 3 V5 D2 V5 D1 2 13 14 0.500 -1 4.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D2 D4 2 16 12 0.500 4 3.
GOOSMANN Ruby GER USC Magdeburg 5 V5 D2 V5 V5 3 17 14 0.750 3 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 1 D1 D3 D1 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 2 V5 D4 D2 D3 1 14 14 0.250 0 4.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 V5 D4 3 19 15 0.750 4 2.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 4 V5 V4 D3 D2 2 14 13 0.500 1 3.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 5 V5 V4 V5 V5 4 19 12 1.000 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 4 19 12 1.000 7 Q

3 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 3 4 17 5 0.750 12 Q

4 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 3 4 15 6 0.750 9 Q

5 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER KUCHENBECKER Paula FC Schkeuditz 3 4 13 8 0.750 5 Q

7 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 3 4 19 15 0.750 4 Q

8 GER GOOSMANN Ruby USC Magdeburg 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 2 4 16 12 0.500 4 Q

10 GER ROMEYKE Clara PSV Weimar 2 4 14 13 0.500 1 Q

11 GER DURAND Yunah USC Magdeburg 2 4 15 16 0.500 -1 Q

12 GER NENDEL Josephine FC Schkeuditz 2 4 13 14 0.500 -1 Q

13 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 2 4 12 13 0.500 -1 Q

14 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 1 4 14 14 0.250 0 Q

15 GER HUBOLD Pia FSC Jena 1 4 12 18 0.250 -6 Q

16 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 1 4 10 17 0.250 -7 Q

17 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 1 4 6 17 0.250 -11 Q

18 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 0 4 8 20 0.000 -12 Q

19 GER GÖHRING Marlene PSV Weimar 0 4 7 19 0.000 -12 Q

20 GER SCHNEIDER Ronja Fechtclub Radebeul 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

KEMPE Kristof, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 1 V5 V5 D4 V5 3 19 8 0.750 11 1.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 V5 V5 V5 3 16 12 0.750 4 2.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 3 D1 D4 D2 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D2 V5 V5 3 17 14 0.750 3 3.
GOOSMANN Ruby GER USC Magdeburg 5 D1 D1 D4 D3 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn 10

POLOTZEK Viviana, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 2 D2 V5 D4 D2 1 13 16 0.250 -3 4.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 3 D3 D1 V5 D4 1 13 18 0.250 -5 5.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 4 D2 V5 D3 V5 2 15 14 0.500 1 2.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 5 D2 V5 V5 D0 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 3 | Bahn 4

SEIDLER Tassilo, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V4 D4 V5 3 18 8 0.750 10 1.
GÖHRING Marlene GER PSV Weimar 2 D0 D1 D2 D3 0 6 17 0.000 -11 5.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 3 D3 V3 V4 D3 2 13 11 0.500 2 3.
KUCHENBECKER Paula GER FC Schkeuditz 4 V5 V5 D2 V5 3 17 14 0.750 3 2.
DURAND Yunah GER USC Magdeburg 5 D0 V4 V4 D4 2 12 16 0.500 -4 4.

Runde 4 | Bahn 2

JETZ Johannes, AUT ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D2 V5 3 17 12 0.750 5 2.
NENDEL Josephine GER FC Schkeuditz 2 D2 D4 D1 V5 1 12 17 0.250 -5 3.
SCHNEIDER Ronja GER Fechtclub Radebeul 3 D2 V5 D0 D1 1 8 19 0.250 -11 5.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 5 D3 D2 V5 D1 1 11 16 0.250 -5 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 8 8 39 21 1.000 18 E

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 7 8 39 12 0.875 27 E

3 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 6 8 35 13 0.750 22 E

4 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 6 8 32 17 0.750 15 E

5 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 6 8 33 22 0.750 11 E

6 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 6 8 30 22 0.750 8 E

7 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 5 8 33 26 0.625 7 E

8 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 5 8 34 29 0.625 5 E

9 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 4 8 26 22 0.500 4 E

10 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 4 8 26 29 0.500 -3 E

11 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 4 8 27 32 0.500 -5 E

12 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 3 8 27 25 0.375 2 E

13 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 3 8 27 31 0.375 -4 E

14 GER NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz 3 8 25 31 0.375 -6 E

15 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 3 8 26 34 0.375 -8 E

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2 8 25 34 0.250 -9 E

17 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2 8 20 36 0.250 -16 E

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2 8 18 36 0.250 -18 E

19 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 1 8 12 39 0.125 -27 E

20 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 0 8 13 36 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

3 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

4 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

5 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

6 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006

7 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

8 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

9 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005

10 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

11 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006

12 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

13 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005

14 GER NENDEL Josephine SN FC Schkeuditz 2006

15 GER GOOSMANN Ruby ST USC Magdeburg 2005

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

17 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

19 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2006

20 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 1 1 0 0

GER POLOTZEK Viviana 2 2 0 0

FAßMANN Moritz 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

HANAWA Anthony 0 0 0

KEMPE Kristof 1 1 0 0

SKIRLO Kostja 0 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 0 0

BALLHAUS Alina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 0 0 0

D E GERLACH Hannes 1 1 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 1 1 0 0

D HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

21 Kampfrichter


